SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 84/2021/CED, DE 25 DE JUNHO DE 2021

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições, conforme Solicitação 25203/2021,

RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR os  membros  abaixo  para  compor  o  Núcleo  Docente

Estruturante (NDE) do Curso de Graduação em Ciência da Informação do Centro de

Ciências da Educação:

- Ana Clara Cândido (Presidente);

- Márcio Matias (Vice-presidente);

- Cezar Karpinski;

- Sonali Paula Molin Bedin;

- Marcelo Minghelli;

- Moisés Lima Dutra;

- Gustavo Medeiros de Araújo;

- Douglas Dyllon Jerônimo de Macedo.

Art. 2º  O mandato será de dois anos, a contar de 12 de agosto de 2021, com

carga horária de 1 hora semanal para o desenvolvimento das atividades.

		2021-06-25T18:12:40-0300